
3845533

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Accordo Quadro quadriennale per il servizio di raccolta, trasporto e smaltimento dei rifiuti sanitari prodotti dai laboratori
dei Dipartimenti dell’Università degli Studi di Trieste

Numero RDO
3845533 1

Nome RDO
Accordo Quadro quadriennale per il servizio di raccolta, trasporto e

Tipologia di procedura
Procedura negoziata senza bando per servizi e
forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e l’attività di progettazione, da 140.000 fino alle
soglie comunitarie

Criterio di aggiudicazione
Minor Prezzo

Bandi istitutivi di riferimento
Servizi

Tipologia di contratto
Appalto di servizi

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Numero Lotti

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Semplici

DATA DI GENERAZIONE 120/11/2023



3845533

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Stazione Appaltante

STEFANO MACCHIAVELLI
MCCSFN70E11L424X

ISTRUZIONE, UNIVERSITA' ED ENTI DI RICERCA >
UNIVERSITA' E POLITECNICI > UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI
TRIESTE

Ente Committente

ISTRUZIONE, UNIVERSITA' ED ENTI DI RICERCA >
UNIVERSITA' E POLITECNICI > UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI
TRIESTE

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

FRANCESCA PETROVICH PTRFNC74H49L424V

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE 220/11/2023



3845533

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione

20/11/2023 09:54

Inizio presentazione offerte

20/11/2023 09:54

Termine ultimo presentazione offerte

30/12/2023 13:00

Termine ultimo richiesta chiarimenti

18/12/2023 13:00

Svolgimento della prima seduta pubblica

Data limite di consegna beni/decorrenza servizi

28/02/2024 00:00

Data limite stipula contratto

19/02/2024 13:00

10/01/2024 10:00

DATA DI GENERAZIONE 320/11/2023



3845533

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
A0245CF07A

CUP
-

CPV
Identificativo Descrizione

Servizi di trasporto di rifiuti
Categoria Fornitura
Servizi di gestione dei rifiuti speciali
pericolosi

Formulazione offerta econimica
VALORE ECONOMICO

90512000-9 100

Decimali Offerta
2

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 80.400,00

Termini di pagamento
30 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

Vedere Capitolato Speciale

Lotto 1

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 420/11/2023



3845533

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 520/11/2023



3845533

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1

Dettaglio Buste

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE 620/11/2023



3845533

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

ALLEGATO  C - PATTO DI INTEGRITÀ.docx

18.6 Kb

ALLEGATO  C - PATTO DI INTEGRITA'

ALLEGATO A - CAPITOLATO SPECIALE.pdf

423.9 Kb

ALLEGATO A - CAPITOLATO SPECIALE

ALLEGATO B - DGUE.docx

76.7 Kb

ALLEGATO B - DGUE

ALLEGATO D - DUVRI.pdf

414.6 Kb

ALLEGATO D - DUVRI

Documentazione di Gara

DATA DI GENERAZIONE 720/11/2023



3845533

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

ALLEGATO E - Scheda di offerta economica.xlsx

12.0 Kb

ALLEGATO E - Scheda di offerta economica

Disciplinare di gara servizio rifiuti sanitari.pdf

552.4 Kb

Disciplinare di gara servizio rifiuti sanitari

DATA DI GENERAZIONE 820/11/2023


